1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON PLÔNG
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /UBND-VP
	Kon Plông, ngày        tháng     năm 2025

	V/v đề nghị báo cáo tình hình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính đất đai của hộ gia đình, doanh nghiệp trên địa bàn xã Kon Plông chuyển tiếp từ UBND huyện Kon Plông (cũ)

Kính gửi:
- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Phòng Kinh tế xã;
Thực hiện Công văn số 06-UBKT/ĐU ngày 01 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã Kon Plông về việc báo cáo tình hình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính đất đai của hộ gia đình, doanh nghiệp trên địa bàn xã Kon Plông chuyển tiếp từ UBND huyện Kon Plông; Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:
Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban Nhân dân xã, Văn phòng HĐND & UBND xã chuyển văn bản nêu trên (có gửi văn bản kèm theo) đến Trung tâm Phục vụ hành chính công phối hợp với Phòng Kinh tế xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo tình hình tiếp nhận, giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính đất đai của hộ gia đình, doanh nghiệp trên địa bàn xã Kon Plông chuyển tiếp từ UBND huyện Kon Plông về Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy xã Kon Plông hoàn thành trước ngày 07/8/2025. Văn phòng HĐND & UBND xã trao đổi để Trung tâm hành chính công, Phòng Kinh tế xã, quan tâm phối hợp nhằm hoàn thành nhiệm vụ chung./.
	Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);
- Lưu: VT-LT, VP AS.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Lương Ngọc Bảo

PAGE